
32002D0845

29.10.2002.EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESISL 293/1

PADOMES LĒMUMS
(2002. gada 30. septembris)

attiecībā uz Nolīguma noslēgšanu starp Eiropas Savienību un Bosniju un Hercegovinu par Eiropas
Savienības Policijas misijas darbībām (EUPM) Bosnijā un Hercegovinā

(2002/845/KĀDP)

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību, un jo īpaši tā 24. pantu,

ņemot vērā prezidentūras valsts ieteikumu,

tā kā:

(1) Padome 2002. gada 11. martā pieņēma Vienoto rīcību
2002/210/KĀDP par Eiropas Savienības Policijas misiju (1).

(2) Saskaņā ar šās Vienotās rīcības 11. pantu par Eiropas Savie-
nības Policijas misijas personāla statusu Bosnijā un Herce-
govinā, tostarp netraucētai Eiropas Savienības Policijas
misijas norisei vajadzīgajām privilēģijām, imunitātēm un
citām garantijām, vienojas saskaņā ar Līguma par Eiropas
Savienību 24. pantā izklāstīto kārtību.

(3) Pēc Padomes 2002. gada 12. jūlija lēmuma, pamatojoties
uz kuru prezidentūras valsts ir pilnvarota uzsākt sarunas,
prezidentūras valsts apsprieda ar Bosniju un Hercegovinu
nolīgumu par Eiropas Savienības Policijas misijas darbī-
bām.

(4) Minētais nolīgums ir jāapstiprina,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Ar šo Eiropas Savienības vārdā tiek apstiprināts Nolīgums starp
Eiropas Savienību un Bosniju un Hercegovinu par Eiropas
Savienības Policijas misijas (EUPM) darbībām Bosnijā un
Hercegovinā.

Nolīguma teksts ir pievienots šim lēmumam.

2. pants

Ar šo Padomes priekšsēdētājs ir pilnvarots nozīmēt pilnvaroto(-ās)
personu(-s) nolīguma parakstīšanai, lai tas kļūtu saistošs Eiropas
Savienībai.

3. pants

Šo lēmumu publicē Oficiālajā Vēstnesī.

4. pants

Šis lēmums stājas spēkā tā publicēšanas dienā.

Briselē, 2002. gada 30. septembrī

Padomes vārdā —
priekšsēdētājs
P. S. MØLLER

(1) OV L 70, 13.3.2002., 1. lpp.

18/2. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 19


